 	



Ogłoszenie nr 2021/BZP 00285096/01 z dnia 2021-11-26

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne i inne szczególne
usługi pn. ŚWIADCZENIE USŁUG  POCZTOWYCH.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanych przez Wykonawcę pytań:
Załącznik Nr 1 do SWZ – formularz asortymentowo - cenowy 
Wykonawca wnosi o doprecyzowanie, czy poprzez formaty i gabaryty przesyłek Zamawiający rozumie: 
1. dla przesyłek listowych w obrocie krajowym: 
Wymiary przesyłek listowych wynoszą: 
MAKSIMUM: suma długości, szerokości i wysokości - 900 mm, przy czym największy z tych wymiarów (długość) nie może przekroczyć 600 mm 
MINIMUM: wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm. 
Wszystkie wymiary przyjmuje się z tolerancją +/- 2 mm. 
PRZY CZYM: 
FORMAT S to przesyłki o wymiarach: 
MINIMUM - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm, 
MAKSIMUM - żaden z wymiarów nie może przekroczyć: wysokość 20 mm, długość 230 mm, szerokość 160 mm. 
FORMAT M to przesyłki o wymiarach: 
MINIMUM wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm, 
MAKSIMUM - żaden z wymiarów nie może przekroczyć: wysokość 20 mm, długość 325 mm, szerokość 230 mm 
FORMAT L to przesyłki o wymiarach: 
MINIMUM – wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm 
MAKSIMUM - suma długości, szerokości i wysokości 900 mm, przy czym największy z tych wymiarów (długość) nie może przekroczyć 600 mm. 
2.dla paczek pocztowych w obrocie krajowym: 
Wymiary paczek pocztowych wynoszą: 
MAKSIMUM: suma długości i największego obwodu mierzonego w innym kierunku niż długość - 3000 mm, przy czym największy wymiar nie może przekroczyć 1500 mm. 
MINIMUM: wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm, z tolerancją +/- 2 mm. 
PRZY CZYM: 
GABARYT A to paczki o wymiarach: 
MINIMUM - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm, 
MAKSIMUM - żaden z wymiarów nie może przekroczyć: długość 600 mm, szerokość 500 mm, wysokość 300 mm. 
GABARYT B to paczki o wymiarach: 
MINIMUM - jeśli choć jeden z wymiarów przekracza długość 600 mm lub szerokość 500 mm lub wysokość 300 mm, 
MAKSIMUM - suma długości i największego obwodu mierzonego w innym kierunku niż długość - 3000 mm, przy czym największy wymiar nie może przekroczyć 1500 mm. 

Odpowiedź 1: 
TAK

2. Projektowane postanowienia umowy § 2 ust. 2 
Czy w sytuacji przeciwdziałania rozprzestrzeniania się COVID Zamawiający uzna za spełnione warunki dotyczące dostępności placówek pocztowych, w przypadku wystąpienia konieczności dostosowania ich funkcjonowania do zmieniającej się sytuacji epidemicznej na terenie kraju i zastosowania rozporządzeń władz skutkujące czasowym niespełnianiem, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, warunków określonych przez Zamawiającego? 



[bookmark: _Hlk89165964]Odpowiedź 2: 
TAK

3. Projektowane postanowienia umowy § 8 ust. 4 
Wykonawca informuje, że nie przekazuje faktur elektronicznych na adresy witryn internetowych. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o zmianę zapisu „Zamawiający przewiduje możliwość przesyłania faktur na adres witryny internetowej: http://efaktura.gov.pl/” na zapis: 
[bookmark: _Hlk89166843]„Zamawiający przewiduje możliwość przesyłania faktur w formie efaktury na następujących zasadach:
1) Zamawiający oświadcza, że zezwala na przesyłanie drogą elektroniczną faktur wystawianych przez Wykonawcę zgodnie obowiązującymi przepisami, w formacie PDF, 
2) Wykonawca zobowiązuje się przesyłać faktury (oraz faktury korygujące i duplikaty faktur) drogą elektroniczną w formacie PDF, 
3) Wykonawca oświadcza, że faktury będą przesyłane z następującego adresu e-mail: xxx@xxx 
4) Zamawiający oświadcza, że adresem e-mail właściwym do przesyłania faktur jest: xxx@xxx 
5) Strony zobowiązują się co najmniej na trzy dni przed zmianą danych określonych w pkt 3-4 poinformować o tym drugą Stronę drogą elektroniczną. Zmian nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy, 
6) Zamawiający zobowiązuje się do aktywowania funkcji generowania informacji zwrotnych w postaci autorespondera i każdorazowego automatycznego potwierdzania otrzymania wiadomości z wykorzystaniem tej funkcji lub przekazywania każdorazowo na adres Wykonawcy wskazany w pkt 3, informacji zwrotnej potwierdzającej odbiór faktury. Informacja zwrotna potwierdzająca odbiór faktury, będzie zawierała datę otrzymania faktury przez Zamawiającego, przez którą rozumieć należy datę wpływu faktury na adres skrzynki pocztowej Zamawiającego wskazanej w pkt 4, 
7) Zamawiający i Wykonawca zobowiązują się przechowywać egzemplarze faktur w formie papierowej lub elektronicznej do upływu terminu przedawnienia zobowiązań podatkowych, 
8) Zamawiający jest uprawniony do cofnięcia zgody na przesyłanie przez Wykonawcę faktur w formie elektronicznej. W przypadku cofnięcia zgody, kolejne faktury będą wystawiane przez Wykonawcę w formie papierowej, począwszy od 1 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym Wykonawca otrzyma oświadczenie o cofnięciu zgody na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej. Wykonawca ma prawo do wystawiania i przesyłania faktur w formie papierowej w przypadku, gdy konieczność taka wynikać będzie z braku możliwości przesłania faktury w formie elektronicznej, 
9) cofnięcie zezwolenia, o którym mowa w pkt 1 może nastąpić w formie pisemnej lub elektronicznej.” 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na rozszerzenie umowy o wskazane zapisy? 

Odpowiedź 3: 
Zamawiający dodał zapisy.

4. Projektowane postanowienia umowy § 8 ust. 7 
[bookmark: _Hlk89168365]Wykonawca wnosi o zmianę zapisu na następujący: „Za nieterminowe regulowanie należności Wykonawca naliczać będzie odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych oraz zastrzega sobie prawo wstrzymania świadczenia usług do czasu uregulowania należności. Odsetki ustawowe za niezapłacone w terminach faktury płacone będą przez Zamawiającego na podstawie noty odsetkowej. Od dnia nabycia uprawnienia do odsetek, Wykonawcy przysługuje, bez wezwania, rekompensata za koszty odzyskiwania należności w wysokości określonej w Ustawie z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych. W przypadku opóźnienia Zamawiającego w zapłacie za faktury, Wykonawca ma prawo do zaliczenia jakichkolwiek otrzymanych płatności na poczet zaległych należności, w tym odsetek, bez względu na tytuł podanej płatności lub potrącania jakichkolwiek należności przysługujących Zamawiającemu wobec Wykonawcy”. 

Odpowiedź 4: 
Zamawiający zmienił zapisy.

5. Projektowane postanowienia umowy § 12 ust. 1-7 
Wykonawca wnosi o usunięcie zapisów 12 ust. 1-7. Operator pocztowy / Wykonawca w czasie trwania zamówienia będzie odrębnym administratorem danych i sam zapis § 12 ust. 8 w opinii Wykonawcy w pełni reguluje kwestie ochrony danych osobowych. 

[bookmark: _Hlk89166334]Odpowiedź 5: 
Zamawiający usunął zapisy.


6. Projektowane postanowienia umowy § 13 
[bookmark: _Hlk89170404]Wykonawca wnosi o dodanie ust. 3 o treści „W sprawach nieuregulowanych niniejszą Umową mają zastosowanie Regulaminy usług Wykonawcy, Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego, Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie reklamacji usługi pocztowej, przepisy ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe oraz Kodeksu cywilnego z tym, że do Umowy nie stosuje się przepisów kodeksu cywilnego o umowie zlecenia.” 

Odpowiedź 6: 
Zamawiający dodał zapisy. 

7. Projektowane postanowienia umowy - załączniki 
Czy Zamawiający zgodzi się na dołączenie do umowy dodatku zawierającego obowiązujące u Wykonawcy zasady nadawania przesyłek pocztowych, w tym dołączenie wzorów zestawień dla nadawanych przesyłek, wzoru nadruku wniesienia opłaty pocztowej na przesyłkach i innych technicznych aspektów, których Zamawiający nie uwzględnił w projekcie umowy? 

Odpowiedź 7: 
TAK.

8. Projektowane postanowienia umowy – klauzula antykorupcyjna 
Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie zapisów klauzuli antykorupcyjnej o treści jak niżej? 
[bookmark: _Hlk89170849]1. Strony Umowy zapewniają, że w związku z wykonywaniem Umowy zachowają należytą staranność i stosować się będą do wszystkich obowiązujących Strony przepisów prawa powszechnie obowiązującego na terenie Rzeczypospolitej Polskiej i na terenie Unii Europejskiej w zakresie zapobiegania działaniom o charakterze korupcyjnym zarówno bezpośrednio, jak i działając poprzez kontrolowane lub powiązane podmioty gospodarcze Stron. 
2. Każda ze Stron dodatkowo zapewnia, że w związku z wykonywaniem Umowy stosować się będzie do obowiązujących Strony procedur antykorupcyjnych, zgodnego z prawem rozliczania transakcji, kosztów i wydatków, przestrzegania postanowień aktów wewnętrznych obowiązujących Strony w zakresie przeciwdziałania konfliktowi interesów, wręczania i przyjmowania upominków oraz anonimowego zgłaszania i wyjaśniania nieprawidłowości zarówno bezpośrednio, jak i działając poprzez kontrolowane lub powiązane podmioty gospodarcze Stron. 
3. Strony zapewniają, że w związku z zawarciem i realizacją Umowy żadna ze Stron, ani żaden z ich właścicieli, udziałowców, akcjonariuszy, członków zarządu, dyrektorów, pracowników, podwykonawców, ani też żadna inna osoba działająca w ich imieniu, nie dokonywała, nie proponowała, ani nie obiecywała, że dokona, ani nie upoważniała, a także nie dokona, nie zaproponuje, ani też nie obieca, że dokona, ani nie upoważni do dokonania żadnej płatności lub innego przekazu stanowiącego korzyść finansową lub inną, ani też żadnej innej korzyści bezpośrednio lub pośrednio żadnemu z niżej wymienionych: 
- żadnemu członkowi zarządu lub pracownikowi Strony; 
-żadnemu funkcjonariuszowi państwowemu rozumianemu jako osobie fizycznej pełniącej funkcję publiczną w znaczeniu nadanym temu pojęciu w systemie prawnym kraju, w którym następuje realizacja Umowy; 
- żadnej partii politycznej, członkowi partii politycznej, ani kandydatowi na urząd państwowy; 
- żadnej innej osobie lub podmiotowi – w celu uzyskania ich decyzji, wpływu lub działań mogących skutkować jakimkolwiek niezgodnym z prawem uprzywilejowaniem lub też w dowolnym innym niewłaściwym celu, jeżeli działanie takie narusza lub naruszałoby przepisy prawa w zakresie przeciwdziałania korupcji wydanych przez uprawnione organy administracji publicznej w Polsce i na terenie Unii Europejskiej. 
4. Zamawiający akceptuje, że naruszenie postanowień zawartych w niniejszej klauzuli antykorupcyjnej może spowodować rozwiązanie Umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia w niej przewidzianego, zaś Zamawiającemu nie będą przysługiwać żadne roszczenia z tego tytułu. 
5. Każda ze Stron zobowiązuje się do bezzwłocznego informowania się wzajemnie o każdym przypadku naruszenia niniejszych postanowień. Na pisemny wniosek jednej ze Stron, druga Strona dostarczy informacje i udzieli odpowiedzi na uzasadnione pytania drugiej Strony, które dotyczyć będą wykonywania Umowy zgodnie z niniejszymi postanowieniami. 
6. W celu należytego wykonania zobowiązania, o którym mowa powyżej, każda ze Stron zapewnia, iż w okresie realizacji Umowy umożliwi każdej osobie działającej w dobrej wierze dokonanie anonimowego zgłaszania nieprawidłowości za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: …………….
7. Strony mają na uwadze, że sankcje ustalone w wyniku niniejszych postanowień nie wykluczają, nie zastępują ani nie zmieniają w żaden sposób sankcji karnych, cywilnych, dyscyplinarnych lub administracyjnych ustanowionych przez przepisy prawa powszechnie obowiązującego w Rzeczypospolitej Polskiej i na terenie Unii Europejskiej. 


Odpowiedź 8: 
Tak.











Otrzymują: 
1. [bookmark: _Hlk69820291]Strona internetowa postępowania: https://platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje
2. a/a
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Dotyczy:


 


postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 


na usługi społeczne i inne 


szczególne


 


usługi


 


pn.


 


ŚWIADCZENIE USŁUG


  


POCZTOWYCH


.


 


 


Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 


–


 


Prawo zamówień publicznych 


 


(


t.j. 


Dz. U. z 20


21


 


r., poz. 


1129


 


ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający udziela wyjaśnień do 


zadanych przez Wykonawcę pytań:


 


Załącznik Nr 1 do SWZ 


–


 


formularz asortymentowo 


-


 


cenowy 


 


Wykonawca wnosi o doprecyzowanie, czy poprzez formaty i gabaryty przesyłek Zamawiający rozumie: 


 


1. dla przesył


ek listowych w obrocie krajowym: 


 


Wymiary przesyłek listowych wynoszą: 


 


MAKSIMUM: suma długości, szerokości i wysokości 


-


 


900 mm, przy czym największy z tych wymiarów 


(długość) nie może przekroczyć 600 mm 


 


MINIMUM: wymiary strony adresowej nie mogą być mni


ejsze niż 90 x 140 mm. 


 


Wszystkie wymiary przyjmuje się z tolerancją +/


-


 


2 mm. 


 


PRZY CZYM: 


 


FORMAT S 


to przesyłki o wymiarach: 


 


MINIMUM 


-


 


wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm, 


 


MAKSIMUM 


-


 


żaden z wymiarów nie może przekroczyć: wys


okość 20 mm, długość 230 mm, szerokość 


160 mm. 


 


FORMAT M 


to przesyłki o wymiarach: 


 


MINIMUM wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm, 


 


MAKSIMUM 


-


 


żaden z wymiarów nie może przekroczyć: wysokość 20 mm, długość 325 mm, szerokość 


230 mm 


 


FORMAT L 


to przesyłki o wymiarach: 


 


MINIMUM 


–


 


wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm 


 


MAKSIMUM 


-


 


suma długości, szerokości i wysokości 900 mm, przy czym największy z tych wymiarów 


(długość) nie może przekroczyć 600 mm. 


 


2.dla pacze


k pocztowych w obrocie krajowym: 


 


Wymiary paczek pocztowych wynoszą: 


 


MAKSIMUM: suma długości i największego obwodu mierzonego w innym kierunku niż długość 


-


 


3000 


mm, przy czym największy wymiar nie może przekroczyć 1500 mm. 


 


MINIMUM: wymiary strony adreso


wej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm, z tolerancją +/


-


 


2 mm. 


 


PRZY CZYM: 


 


GABARYT A 


to paczki o wymiarach: 


 


MINIMUM 


-


 


wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm, 


 


MAKSIMUM 


-


 


żaden z wymiarów nie może przekroczyć: długość 600 mm, sz


erokość 500 mm, wysokość 


300 mm. 


 


GABARYT B 


to paczki o wymiarach: 


 


MINIMUM 


-


 


jeśli choć jeden z wymiarów przekracza długość 600 mm lub szerokość 500 mm lub 


wysokość 300 mm, 


 


MAKSIMUM 


-


 


suma długości i największego obwodu mierzonego w innym kierunku niż dł


ugość 


-


 


3000 


mm, przy czym największy wymiar nie może przekroczyć 1500 mm. 


 


 


Odpowiedź


 


1:


 


 


TAK


 


 


2. Projektowane postanowienia umowy § 2 ust. 2 


 


Czy w sytuacji przeciwdziałania rozprzestrzeniania się COVID Zamawiający uzna za spełnione warunki 


dotyczące dostępnoś


ci placówek pocztowych, w przypadku wystąpienia konieczności dostosowania ich 


funkcjonowania do zmieniającej się sytuacji epidemicznej na terenie kraju i zastosowania rozporządzeń 


władz skutkujące czasowym niespełnianiem, z przyczyn niezależnych od Wykonaw


cy, warunków 


określonych przez Zamawiającego? 
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